



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**KBH VVS Tech ApS**

Håndværkervænget 19  
2670 Greve

CVR nr. 35662642

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2021

**Dirigent**

Ergün Ekici

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

KBH VVS Tech ApS  
Håndværkervænget 19  
2670 Greve

CVR-nr.: 35662642  
Stiftelsesdato: 13. februar 2014  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Ergün Ekici  
Erturul Ekici

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
9. december 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 822.709. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	2.409.755	1.815.895
1. Personaleomkostninger	-1.564.327	-1.331.933
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>845.428</b>	<b>483.962</b>
Andre finansielle omkostninger	-22.719	-7.060
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>822.709</b>	<b>476.902</b>
Skat af årets resultat	-181.236	-104.918
Andre skatter	0	-2.156
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>641.473</b>	<b>369.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	528.473	259.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>641.473</b>	<b>369.828</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	35.258	35.258
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.258</b>	<b>85.258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.258</b>	<b>85.258</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.936	112.327
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>49.936</b>	<b>112.327</b>
Likvide beholdninger	2.570.632	1.909.083
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.570.632</b>	<b>1.909.083</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.620.568</b>	<b>2.021.410</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.705.826</b>	<b>2.106.668</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.638.827	1.110.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.801.827</u></b>	<b><u>1.270.954</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.282	31.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	872.717	804.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>903.999</u></b>	<b><u>835.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>903.999</u></b>	<b><u>835.714</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.705.826</u></b>	<b><u>2.106.668</u></b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	1.110.353	0	1.160.353
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	528.474	113.000	641.474
<b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.638.827</b>	<b>113.000</b>	<b>1.801.827</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2019	50.000	851.125	0	901.125
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	259.229	110.600	369.829
<b>Egenkapital, 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.110.354</b>	<b>110.600</b>	<b>1.270.954</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.527.460	1.445.748
Pensioner	4.527	0
Andre omkostninger til social sikring	32.340	-113.815
	<b><u>1.564.327</u></b>	<b><u>1.331.933</u></b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 4

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
